
     

 

 

  
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το υπ’ αριθ. 21/28-07-2023 πρακτικό συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 
της Διαδημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης και Αποχέτευσης Λέσβου  

 

Αριθμ. Απόφασης:  397/2023 

 

ΘΕΜΑ 1ο Η/Δ:  Έγκριση των Οικονομικών Καταστάσεων ΔΕΥΑΛ χρήσης 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Στη Μυτιλήνη και στην έδρα της Διαδημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης και 
Αποχέτευσης Λέσβου, σήμερα 28 Ιουλίου 2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00, ο 
Πρόεδρος του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΛ κάλεσε τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Επιχείρησης με την επωνυμία «Διαδημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης και Αποχέτευσης 
Λέσβου» σε τακτική μεικτή (δια ζώσης και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη) 
συνεδρίαση, μετά την υπ’ αριθ. 21/24-07-2023 έγγραφη πρόσκληση του σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.1069/1980 (ΦΕΚ 191 Α’/1980) περί «Κινήτρων 
δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει με τον Ν. 4483/17 «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του θεσμικού 
πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης 
Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις σχετικές με την οργάνωση τη λειτουργία, τα 
οικονομικά και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. - Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής 
Συνεργασίας - Μητρώο Πολιτών και άλλες διατάξεις» και τις διατάξεις του άρθρου 
11 του ν.5043/2023 (ΦΕΚ 91/Α/13-4-2023). 
Στη συνεδρίαση έχουν εφαρμογή οι ισχύουσες διατάξεις που ρυθμίζουν τη 
σύγκληση, την απαρτία, τον τρόπο λήψης των αποφάσεων και γενικότερα τη 
λειτουργία του Διοικητικού Συμβουλίου, τηρουμένων παράλληλα όλων των εν ισχύ 
υγειονομικών μέτρων. 
 

ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο δεκαπέντε (15) 
μελών συμμετείχαν και δήλωσαν παρόντα οκτώ (8) μέλη και ειδικότερα: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΟΣ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΖΗΣ 
2. ΑΣΑΝΟΥΛΑ ΓΙΑΝΝΗ ΚΟΚΚΙΝΕΛΛΗ 2. ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΝΕΛΛΗΣ 3. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΔΕΛΛΗ 
4. ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΣΑΒΕΛΛΗΣ 
5. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΟΥΝΑΤΣΗΣ 5. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΠΠΕΙΩΤΗΣ 
6. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ (αναπλ.) 6. ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ   

7. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΟΥΡΟΥΣ  
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

  

7. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΑΝΗΣ, ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
  

8. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΟΣ 
  

κηρύχθηκε από τον Πρόεδρο η έναρξη της συνεδρίασης. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η κα Δήμητρα Σκοπελίτου, γραμματέας του Δ.Σ., για 
την τήρηση των πρακτικών του συμβουλίου. 
 
Στην αρχή της συνεδρίασης συζητήθηκαν τα εκτός ημερησίας διάταξης θέματα 
λόγω του κατεπείγοντος χαρακτήρα τους. 

 
 Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το --ο θέμα της ημερήσιας διάταξης δίνει το λόγο 
στον  Διευθυντή Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών, κ. Μιχάλη Μαραμπούτη, 
ο οποίος ενημερώνει το Σώμα σχετικά με την εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας. 
  
 Επακολουθεί διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών, η οποία 
περιλαμβάνεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά, μετά την οποία 
 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Αφού έλαβε υπόψη του:   
1. Τις διατάξεις του ιδρυτικού νόμου Ν. 1069/1980 «Περί κινήτρων δια την ίδρυσίν 

Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως» (ΦΕΚ  Α’ 191/23-08-1980) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τον Ν. 4483/17 «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό 
του θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των Δημοτικών 
Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις σχετικές με την 
οργάνωση τη λειτουργία, τα οικονομικά και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. - 
Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας - Μητρώο Πολιτών και άλλες 
διατάξεις»  

2. Τους Πίνακες της Διεύθυνσης Οικονομικής Υπηρεσίας της ΔΕΥΑΛ με οικονομικά 
στοιχεία έτους 2022 οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της απόφασης. 

3. Την με αριθ. πρωτ. 9388/24-7-23 εισήγηση του Διευθυντή της Οικονομικής 
Υπηρεσίας της ΔΕΥΑΛ, μαζί με τα συνημμένα (Προσάρτημα-Οικονομικές 
Καταστάσεις ΔΕΥΑΛ 2022 και ΕΛΠ 2022). 

ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  

I. Τροποποιεί το τίτλο του θέματος της Ημερήσιας Διάταξης από: «Έγκριση 
απολογισμού - οικονομικής θέσης Δ.Ε.Υ.Α. Λέσβου έτους 2022» σε: «Έγκριση 
των Οικονομικών Καταστάσεων ΔΕΥΑΛ χρήσης 2022». 

II. Εγκρίνει τις Οικονομικές Καταστάσεις της ΔΕΥΑΛ για το έτος 2022, σύμφωνα με 
τους επισυναπτόμενους πίνακες οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο στοιχείο 
της παρούσας απόφασης. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 397/2023 
  
 
Στην Γενική Διευθύντρια αναθέτει την εκτέλεση της παρούσης και κάθε άλλη 
παραπέρα ενέργεια. 
 
Μετά τη σύνταξη του το πρακτικό υπογράφεται όπως παρακάτω:  
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ        ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ



ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2022  (ΧΡΗΣΗ 40η)

ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2022)

(Ποσά σε ευρώ)

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ Ποσά κλειόμενης χρήσεως 2022 Ποσά προηγούμενης χρήσεως 2021 ΠΑΘΗΤΙΚΟ Ποσά κλειόμενης Ποσά προηγούμενης

Αξία κτήσεως Αποσβέσεις Αναπόσβ.αξία Αξία κτήσεως Αποσβέσεις Αναπόσβ.αξία χρήσεως 2022 χρήσεως 2021

Β. ΕΞΟΔΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ

 4. Λοιπά έξοδα εγκαταστάσεως 1.393.599,60 784.877,73 608.721,87 1.323.439,17 670.884,88 652.554,29 Α.ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ

Ι.  Κεφάλαιο  

Γ. ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ 1.Καταβλημένο                  1.490.161,90 1.490.161,90

I. Ασώματες Ακινητοποιήσεις 

1.Έξοδα ερευνών και αναπτύξεως 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΙΙΙ. Επιχορηγήσεις επενδύσεων

 2.Παραχωρήσεις και δικαιώμ.βιομ.ιδιοκτ. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3. Επιχορηγήσεις επενδύσεων παγίου ενεργητικού 57.013.978,92 50.981.949,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     Μείον: Αναλογούσες στη χρήση αποσβέσεις επιχορηγήσεων -15.457.996,69 -13.887.414,82 

ΙΙ. Ενσώματες ακινητοποιήσεις 4.678.623,62 41.555.982,23 37.094.534,85

  1.Γήπεδα-οικόπεδα 2.474.293,92 0,00 2.474.293,92 2.474.293,92 0,00 2.474.293,92 ΙV. Αποθεματικά κεφάλαια

  2.Πηγές - Γεωτρήσεις και συναφή 374.449,99 55.905,05 318.544,94 374.449,99 46.635,04 327.814,95 3α.Αποθεματικό ειδικού τέλους 80% 9.498.908,16 9.498.908,16

  3. Κτίρια και τεχνικά έργα              3.410.555,25 1.206.225,55 2.204.329,70 3.410.555,25 1.069.942,67 2.340.612,58 3β.Αποθεματικό ειδικού τέλους 3%

  4. Μηχανήματα - Τεχνικές εγκαταστάσεις 2.062.677,56 1.341.568,85 721.108,71 1.926.674,83 1.183.412,84 743.261,99     Μείον: Αποσβεσμένα αποθεματικά

4α. Δίκτυο ύδρευσης - αποχέτευσης 34.538.416,56 13.260.201,70 21.278.214,86 34.142.092,90 11.887.136,22 22.254.956,68  9.498.908,16 9.498.908,16

4β. Δεξαμενές ύδρευσης 1.697.287,74 678.915,19 1.018.372,55 1.697.287,74 611.023,67 1.086.264,07 V. Αποτελέσματα εις νέο

4γ. Εγκαταστάσεις Βιολογικού και αντλιοστάσια ακαθάρτων 7.726.982,05 3.092.638,00 4.634.344,05 7.726.982,05 2.783.681,73 4.943.300,32    Υπόλοιπο κερδών / (ζημιών) χρήσεως εις νέο -1.993.139,81 2.211.579,83

  5. Μεταφορικά μέσα                      444.474,54 405.117,55 39.356,99 444.474,53 391.248,41 53.226,12    Υπόλοιπο κερδών / (ζημιών) προηγούμενων χρήσεων εις νέο 1.957.237,29 -254.342,54 

  6.Έπιπλα και λοιπός εξοπλισμός         456.207,35 439.140,02 17.067,33 443.033,16 420.303,09 22.730,07 -35.902,52 1.957.237,29

  7.Ακινητοποιήσεις υπό εκτέλεση και προκαταβολές 14.330.570,90 0,00 14.330.570,90 8.447.724,19 0,00 8.447.724,19

67.515.915,86 20.479.711,91 47.036.203,95 61.087.568,56 18.393.383,67 42.694.184,89 Σύνολο ίδιων κεφαλαίων (ΑΙ+AII+ΑΙV+ΑV) 52.509.149,77 50.040.842,20

ΙΙΙ. Συμμετοχές και άλλες μακροπρ.χρημ/κές απαιτήσεις

  7.Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις 155.733,25 155.733,25 Γ.ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

Ι.Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις

Σύνολο παγίου ενεργητικού (ΓΙΙ+ΓΙΙΙ) 46.025.363,91 18.373.323,74 47.191.937,20 45.493.037,52 16.465.254,46 42.849.918,14   3.Δάνεια Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων 467.574,01 682.010,22

  8.Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις 470.453,66 457.314,26

Δ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ 938.027,67 1.139.324,48

Ι. Αποθέματα

4.Αναλώσιμα υλικά - ανταλλακτικά 283.791,49 360.939,70 ΙΙ.Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις

5.Προκαταβολές για αγορές αποθεμάτων  1.Προμηθευτές                          3.890.126,41 1.641.697,32

 283.791,49 360.939,70   3.Τράπεζες λογαριασμοί βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων 0,00 0,00

ΙΙ. Απαιτήσεις   4.Προκαταβολές πελατών                 117.420,38 108.265,64

 1.Πελάτες                             9.574.272,31 9.222.553,34   5.Υποχρεώσεις από φόρους και τέλη      16.430,01 33.700,82

μείον: προβλέψεις 423.079,37 9.151.192,94 423.079,37 8.799.473,97 5α. Φόρος εισοδήματος 0,00 0,00

2α.Επιταγές εισπρακτέες μεταχρονολογημένες 16.107,04 16.107,04   6.Ασφαλιστικοί Οργανισμοί              54.415,23 54.286,26

11.Χρεώστες διάφοροι                    88.721,85 408.982,10   7.Χρεωλύσια δανείων πληρωτέα στην επόμενη χρήση 214.436,21 202.489,34

12.Λογαρ. διαχειρίσεως προκαταβολών και πιστώσεων 0,00 0,00 11.Πιστωτές διάφοροι                    178.096,75 215.345,68

9.256.021,83 9.224.563,11 4.470.924,99 2.255.785,06

ΙΙΙ. Χρεόγραφα

 3. Μετοχές 0,00 0,00 Σύνολο υποχρεώσεων (ΓΙ+ΓΙΙ) 5.408.952,66 3.395.109,54

ΙV. Διαθέσιμα

 1.Ταμείο                               11.371,84 6.641,59

 3.Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας      559.622,00 337.857,71

570.993,84 344.499,30

Σύνολο κυκλοφορούντος ενεργητικού (ΔΙ+ΔΙΙ+ΔΙΙΙ+ΔΙV) 10.110.807,16 9.930.002,11

Ε. ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ Δ.ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ

 1.Έξοδα επόμενων χρήσεων 6.636,20 6.636,20 3.477,20 2.Έξοδα χρήσεως δουλευμένα              0,00 0,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (Β+Γ+Δ+Ε) 57.918.102,43 57.903.546,35 53.435.951,74 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (A+Γ+Δ) 57.918.102,43 53.435.951,74

0,00 0,00

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΤΑΞΕΩΣ ΧΡΕΩΣΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΤΑΞΕΩΣ ΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ 

2.Χρεωστικοί λ/σμοί εγγυήσεων και εμπράγμ. ασφαλειών 0,00 0,00 2.Πιστωτικοί λ/σμοί εγγυήσεων και εμπράγματων ασφαλειών 0,00 0,00

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΑΘΕΣΕΩΣ  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

(ΧΡΗΣΗ 36η)

Ποσά κλειόμενης Ποσά προηγούμενης

 Ι.Αποτελέσματα εκμεταλλεύσεως Ποσά κλειόμενης χρήσεως 2022 Ποσά προηγούμενης χρήσεως 2021 χρήσεως 2022 χρήσεως 2021

   Κύκλος εργασιών (πωλήσεις) 7.803.017,94 7.226.480,13 Καθαρά αποτελέσματα (κέρδη/ (ζημιές) χρήσεως -1.993.089,62 2.211.780,71

   Μείον: Κόστος πωληθέντων 9.311.545,78 7.683.045,20 (-):Υπόλοιπο αποτελεσμάτων κέρδη / (ζημιές) 1.957.237,29 -254.342,54 

   Μικτά αποτελέσματα (Κέρδη η ζημίες) εκμεταλλεύσεως -1.508.527,84 -456.565,07 Σύνολο -35.852,33 1.957.438,17

   Πλέον: Άλλα έσοδα εκμεταλλεύσεως 308.838,11 396.058,79

   Σύνολο -1.199.689,73 -60.506,28 μείον: Φόρος εισοδήματος -50,19 -200,88 
   Μείον: 1. Έξοδα διοικητικής λειτουργίας 878.755,34 907.682,86 Αποτελέσματα κέρδη / (ζημιές) εις νέο -35.902,52 1.957.237,29

                3. Έξοδα λειτουργίας διάθεσης 287.159,49 1.165.914,83 255.246,84 1.162.929,70

   Μερικά αποτελέσματα (Κέρδη η ζημίες) εκμεταλλεύσεως -2.365.604,56 -1.223.435,98 

ΠΛΕΟΝ (ή μείον): -0,00 0,00

                3.Έσοδα χρεωγράφων 0,00 0,00

                4. Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα 228,12 228,12 913,11 913,11 -1.993.139,81 2.211.579,83

              Μείον: 

              3.Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα 64.393,28 -64.165,16 76.362,56 -75.449,45 

 Ολικά αποτελέσματα (Κέρδη η ζημίες) εκμεταλλεύσεως -2.429.769,72 -1.298.885,43 

ΙΙ.ΠΛΕΟΝ (ή μείον) Έκτακτα αποτελέσματα

    1.Έκτακτα και ανόργανα έσοδα 1.595.119,55 1.570.250,09

    2.Έκτακτα κέρδη 0,00 0,00

3.Έσοδα προηγούμενων χρήσεων 841,79 1.595.961,34 2.558.342,80 4.128.592,89

   Μείον:

    1.Έκτακτα και ανόργανα έξοδα 23.154,63 16.867,90

    2.Έκτακτες ζημίες 0,00 0,00

    3.Έξοδα προηγούμενων χρήσεων 1.136.126,61 1.159.281,24 436.680,10 601.058,85 617.926,75 3.510.666,14

   Οργανικά καιί έκτακτα αποτελέσματα (Κέρδη η ζημίες) -1.993.089,62 2.211.780,71

ΜΕΙΟΝ

   Σύνολο αποσβέσεων παγίων στοιχείων 2.164.218,83 2.164.218,83

     Μείον: Οι από αυτές ενσωματ. στο λειτουρ.κόστος 2.164.218,83 0,00 2.164.218,83 0,00

 ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜ.  ΧΡΗΣΕΩΣ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ -1.993.089,62 2.211.780,71

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜAΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ

31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2022 (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2022)

ΑΔΑ: ΡΟΔΨΟΚΠΛ-ΒΕΡ


	23_21_397
	ΠΡΟΣΑΡΤΗΜΑ ΜΕ ΥΠΟΓΡ    2022  (1)
	ΗΔ 21-23 ΘΕΜΑ 1 (ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2022 ΕΓΛΣ)

		2023-08-28T14:32:27+0300
	Athens




